PAGE
2

[image: image1.jpg]

Совет Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

четвертого созыва

Шестьдесят седьмая сессия

РЕШЕНИЕ
от 12.03.2024                                                                                                        № 2
станица Новощербиновская

О признании утратившими силу  некоторых
нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от  8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», постановлениями главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29 июля 2008 г. № 724 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края», Уставом Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, Совет Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 27 декабря 2019 № 13 «О внесении изменений в решение Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 21декабря 2018 г. № 3 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района»».
           2. Признать утратившим силу решение Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 27 сентября 2022 г. № 2 «О внесении изменений в решение Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 21декабря 2018 г. № 3 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

           3. Признать утратившим силу решение Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 26 декабря 2022 г. № 4 «О внесении изменений в решение Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 21декабря 2018 г. № 3 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко) разместить настоящее решение на официальном сайте  администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

           5. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района по законности (Колесников).

            7. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Совета                                                     Глава Новощербиновского                                                      Новощербиновского                                                      сельского поселения                                                      сельского поселения                                                      Щербиновского района                                                 Щербиновского района

____________ И.Н.Кукса                                              __________А.А. Мищенко